

EcoTank | Metod och grundläggande antaganden för TCO-beräknare

Beräknaren för total ägandekostnad ("TCO-beräknaren") indikerar den totala ägandekostnaden baserat på den ursprungliga inköpskostnaden för maskinvaran, plus löpande kostnader för bläck eller toner över en varierande period. Notera att tillkommande, varierande kostnader kan påverka den totala ägandekostnaden, inklusive men inte begränsat till andra förbrukningsartiklar, service, energiförbrukning samt utbyte av delar.

Jämförelsemodellerna i TCO-beräknaren inkluderar de 20 mest sålda A4-färglaserskrivarna och de 20 mest sålda bläckstråleskrivarna enligt IDC:s EMEA Hardcopy Tracker (Data Q1 2017 – Q4 2017). Det genomsnittliga försäljningspriset för skrivare och förbrukningsartiklar i USD (\$) hämtades från IDC:s EMEA Hardcopy Peripherals Tracker (Data Q1 2017 – Q4 2017) och IDC EMEA Consumables Tracker (Data H1 2017, H2 2017) och beräknades genom att dela intäkter med antalet enheter. Växelkursen (\$ / €) erhöles från IDC:s EMEA Consumables Tracker (Data H1 2017, H2 2017). Med avseende på Epson EcoTank och Epsons förbrukningsartiklar användes det rekommenderade detaljhandelspriset (inkluderat här, och endast avsett för kalkylatorn för total ägandekostnad) inkl. moms som publicerades på Epsons webbplats enligt regelbundet uppdaterat.

Den region som innefattas i jämförelsen för ovanstående IDC-trackers är genomsnittet av EU5.

Moms ingår, men notera att fraktavgifter inte ingår i prisberäkningarna. Priserna kan komma att ändras på grund av marknadsförhållanden.

Utskriftskostnaderna baseras på användning av de standardinställningar som används på såväl EcoTank-skrivare som konkurrerande skrivare. Detta är i enlighet med de inställningar som används i ISO/IEC-kapacitetstester för relevant kategori.

Kostnadsbesparingarna utgör en beräkning av de totala kostnadsbesparingarna för den utskriftsvolym som angetts av kunden i TCO-beräknaren, och baseras på följande beräkning: [Genomsnittlig kostnad per sida i färg x utskriftsvolym i färg - minus sidor i medföljande bläck/toner] plus [genomsnittlig kostnad per sida i svartvitt x utskriftsvolym i svartvitt - minus sidor i medföljande bläck/toner] plus maskinvarukostnaden.

Kostnaden per sida beräknas genom att det genomsnittliga försäljningspriset för förbrukningsartikeln delas med tillverkarens offentliga kapacitet som publicerats i offentligt tillgängliga handlingar. Kostnaden per sida baseras på den utskrift av testmönster som tillhandahålls i ISO/IEC 24712 för bläckstråleskrivare och ISO/IEC 19798 för färglaserskrivare.

"Marknadsgenomsnittet" är ett övergripande genomsnittsvärde som beräknas utifrån de 20 jämförelsemodellerna i TCO-beräknaren. Alla tillverkarspecifikationer och prestandadata har hämtats från offentligt tillgänglig information, inklusive men inte begränsat till tillverkarnas egna broschyrer och webbplatser.

Epsons och konkurrenternas medföljande toner och bläckens kapacitet hämtas från tillverkarnas publicerade specifikationer. Om tillverkaren inte publicerar den medföljande kapaciteten antas denna vara densamma som i en eftermarknadspatron med standardkapacitet.

För en rättvis jämförelse och korrekt datarapportering har kapacitetsdata för förbrukningsartiklarna hämtats från de förbrukningsartiklar med högst kapacitet som var tillgängliga vid publiceringen, vilket har fastställts i enlighet med ISO-standarder. Jämförelsen omfattar inte komboförpackningar, flerförpackningar och fotosvarta bläckpatroner som används i fotobläckstråleskrivare. Dessa data är tillgängliga offentligt.

TCO-beräknaren är endast avsedd som vägledning. Även om Epson har vidtagit rimliga åtgärder för att säkerställa att uppgifterna på denna webbplats är korrekta, kan inga framställningar göras eller garantier ges för att uppgifterna är korrekta eller aktuella. Potentiella kunder ska försäkra sig om att viktiga uppgifter som påverkar deras verksamhet är korrekta och inte förlita sig på de uppgifter som anges här.

Användning av konkurrenternas varumärkesskyddade bilder eller logotyper på denna webbplats sker endast i syfte att ge en rättvis jämförelse mellan produkterna. Alla eventuella illustrationer som framställer konkurrerande produkter är endast avsedda i illustrationssyfte, och är inte avsedda att betraktas som exakta avbildningar av aktuella modeller.

Växelkurserna (€/£) uppdateras den första arbetsdagen varje månad baserat på de växelkurser som finns offentligt angivna på www.bloomberg.com/markets/currencies.